その２（会議室等の使用を申請する場合）

行政財産（会議室等）使用許可申請書兼使用料減免申請書

鳥取県立皆生養護学校長 山田 知子  様

令和    年   月   日

申請者

住 所

氏 名

                          ㊞

電話番号

下記のとおり行政財産（会議室等）を使用したいので、許可していただきますようお願いします。

併せて、使用料の減免を受けたいので申請します。

使用しようとする財産

（会議室等）の名称
  鳥取県立皆生養護学校

所 在 地   米子市上福原７丁目１３番４号

会 議 室 等 の種 別

使 用 目 的

使 用 数 量                       ㎡

使 用 期 間

      年   月   日    時   分から

      年   月   日    時   分まで

集 合 予 定 人 員                        人

冷暖房使用の有無 有              無

減 免 申 請 の理 由